
5

3

7

7

1

8

4

6

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月15日（水）22回名古屋2日

 1R サラ３歳５組　５ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ジャーアルタミラ
父:ファルブラヴ  母:スターリットラヴ

セン 3 柿原翔
56.0

1:33.7
(－)

2-2-2-2 39.6 － 5 439
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
鈴木重夫
高岸　順一

2 3 ジャックヴェルナー
父:ホワイトマズル  母:ハローハピネス

牡  3 岡部誠
56.0

1:34.1
(2)

4-4-4-3 39.7 － 1 439
(+5)

荒巻透（名古屋）
玉田博志
千代田牧場

3 8 ハナビルンバ
父:ジャイアントレッカー  母:ヘライギャル

牝  3 小山信行
54.0

1:34.1
(アタマ)

1-1-1-1 40.1 － 3 429
(+4)

新山廣道（名古屋）
新山直人
榊原　光子

4 7 アニック
父:ジャイアントレッカー  母:リノーンマイア

牝  3 加藤利征
54.0

1:34.8
(3)

7-6-6-5 40.1 － 9 381
(+5)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
岡田牧場

5 1 ヨシノラッキー
父:ハイアーゲーム  母:ゴールデンフォーチューン

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:35.3
(2 1/2)

8-8-8-7 40.2 － 8 407
(+4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
中川　欽一

6 9 テレキネシス
父:ダイワメジャー  母:シンプリーラヴリー

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:35.3
(アタマ)

3-3-3-4 41.1 － 4 460
(+3)

櫻井今朝利（名古屋）
藤沼利夫
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 4 クニタチ
父:メイショウサムソン  母:フェルガーナ

牡  3 横井将人
56.0

1:35.5
(1)

5-5-5-8 40.8 － 2 474
(+2)

金田一昌（金沢）
清水龍
岡部牧場

8 6 チラシズシ
父:アドマイヤマックス  母:ヴィビッドイメージ

牝  3 丸山真一
54.0

1:36.2
(3)

10-10-10-10 40.3 － 7 411
(+3)

伊藤勝己（名古屋）
酒井孝敏
下河辺牧場

9 2 トキノリアン
父:フォーティナイナーズサン  母:タイキヴァルキリー

牝  3 山田祥雄
54.0

1:36.8
(3)

6-7-7-6 41.9 － 6 430
(+7)

迫田清美（名古屋）
小林徹
原　フアーム

10 10 ダブルジェイ
父:アルカセット  母:ビヨンザレルム

牝  3 田知弘久
54.0

1:37.1
(1 1/2)

9-9-9-9 41.4 － 10 463
(+3)

加藤和義（金沢）
東邦男
タガミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,9,3,4,2,7,1,10,6

8,5,9,3,4,7,2,1,10,6

8,5,9,3,4,7,2,1,10,6

8,5,3,9,7,2,1,4,10,6

払戻金
単 勝 5 1,990円

複 勝 5 420円

3 140円

8 140円

ワイド 3-5 670円

5-8 940円

3-8 180円

枠 連 3-5 2,390円

馬 連 3-5 2,200円

馬 単 5-3 4,880円

3連複 3-5-8 1,700円

3連単 5-3-8 11,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


