1R サラ3歳5組 5 サラ系3歳							【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 稍重			
П	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ジャーアルタミラ 父:ファルブラヴ 母:スターリットラヴ	セン 3	柿原翔 56.0	1:33.7 (-)	2-2-2	39.6	_	5	439 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 鈴木重夫 高岸 順一
2	3	3	ジャックヴェルナー 父:ホワイトマズル 母:ハローハビネス	牡 3	岡部誠 56.0	1:34.1 (2)	4-4-4-3	39.7	-	1	439 (+5)	荒巻透(名古屋) 玉田博志 千代田牧場
3	7	8	ハナビルンバ 父:ジャイアントレッカー 母:ヘライギャル	牝 3	小山信行 54.0	1:34.1 (アタマ)	1-1-1-1	40.1	_	3	429 (+4)	新山廣道(名古屋) 新山直人 榊原 光子
4	7	7	アニック 父:ジャイアントレッカー 母:リノーンマイア	牝 3	加藤利征 54.0	1:34.8 (3)	7-6-6-5	40.1	_	9	381 (+5)	新山廣道(名古屋) 蛭川正文 岡田牧場
5	1	1	<b>ヨシノラッキー</b> 父:ハイアーゲーム 母:ゴールデンフォーチューン	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:35.3 (2 1/2)	8-8-8-7	40.2	_	8	407 (+4)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 中川 欽一
6	8	9	テレキネシス 父:ダイワメジャー 母:シンプリーラヴリー	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:35.3 (アタマ)	3-3-3-4	41.1	_	4	460 (+3)	櫻井今朝利(名古屋) 藤沼利夫 (有) 社台コーポレーション白老ファ
7	4	4	クニタチ 父:メイショウサムソン 母:フェルガーナ	牡 3	横井将人 56.0	1:35.5 (1)	5-5-5-8	40.8	-	2	474 (+2)	金田一昌(金沢) 清水龍 岡部牧場
8	6	6	<b>チラシズシ</b> 父:アドマイヤマックス 母:ヴィビッドイメージ	牝 3	丸山真一 54.0	1:36.2	10-10-10-10	40.3	_	7	411 (+3)	伊藤勝己(名古屋) 酒井孝敏 下河辺牧場
9	2	2	トキノリアン 父:フォーティナイナーズサン 母:タイキヴァルキリー	牝 3	山田祥雄 54.0	1:36.8	6-7-7-6	41.9	_	6	430 (+7)	迫田清美(名古屋) 小林徹 原 フアーム
10	8	10	ダブルジェイ 父:アルカセット 母:ビヨンザレルム	牝 3	田知弘久 54.0	1:37.1 (1 1/2)	9-9-9-9	41.4	-	10	463 (+3)	加藤和義(金沢) 東邦男 タガミファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,9,3,4,2,7,1,10,6	
2コーナー	8,5,9,3,4,7,2,1,10,6	
3コーナー	8,5,9,3,4,7,2,1,10,6	
4コーナー	8,5,3,9,7,2,1,4,10,6	

## ● 払戻金

単 勝	5	1,990円
複 勝	5	420円
	3	140円
	8	140円

ワイド	3-5	670円
	5-8	940円
	3-8	180円

枠 連	3-5	2,390円
馬連	3-5	2,200円
馬単	5-3	4,880円

3連複	3-5-8	1,700円
3連単	5-3-8	11,530円